MILUA EGOICTA NACTA

OcHoBa, Cup + Coyc

r rpPH

CH”J‘AHKM AHTINACTI

: ) 205 B Tanegrene 3 MMCHYKaMK, GinuMK ronéamm 250 142 B Bpycketa 3 nare 3 105 58
TOMATHUA / BEPLLUKOBUA 60 750108 | CUPHUM COyYCOM CupHmKH _ 230 98 B'INIEHMX TOMATIB,
3 MOIMHOBKM COYCOM i CMETAHOK
R R 4 CTpaYaTeNnoto Ta
Kap6oHapa 255 131 o 83 AHYOoyCaMM
CUpHMit 60pT 70 30 120 45 3 6EKOHOM, SIMLIEM, YOCHUKOM TA MAPME3AHOM MneT 3 215
. Moudpesioo Td P o 135
c ¢ . 50 20 P Tanbstene 3 coycoM Necto, MoLAperow, 300 131 CBIXMMU PM/!:;IKC(::I-:;?-JIIII,:E:DKKGVI'I?(eciB 212
oyc Ao GopTukis Llesape CTPaYATENa T TOMATAMM KOH}I 4 A 4 b romMifopamMm
i MpoLwyTto 100 105
|_|pOLIJyTO 30 43 80 75 Huni ﬂOpKeTO 315 122 > [Tanincbkmnmn 340 103 i3 EMpOI‘}I/EyKO Ta cnewismm
o 3i CBMHUHOIO, YA T 6ONTAPCHKMM MNEPLSMU, CHIOQHOK
Canawmi nikaHTe 25 28 50 51 LMGYIEIO | YOCHUKOM 3 TOMATHO-BEPLLKOBUM COYCOM 31 CMOXEHAMI NOMIGOPAMM, NPOLUYTO JNococb 100 105
, MOPME3aHOM T rPMBaMM ' 3 cupom Byko Ta coycom Mecto
Kypside ¢ine 50 28 100 51 TyHO 325 116 P P
- 3 TYHLIEM, MOMIAOPAMY, LIMEYNelo | YACHUKOM i Qs B 85 BpyckeTa 3 100 36
-:; LUnHKa cBUHHA 40 28 80 51 HIXHIM BEPLLIKOBUM COYCOM ’ :U.ﬂ eHenuKT 200 MOLIOpenoo Ta
K POLUYTO, PYKOIOK T4 MOMIBOPAMU Yepi NOMIZOPOMI KOHKACE
& BekoH 40 28 80 5] @ Nacra Keatpo dopmapxi 290 131 P
CUPU NAPME3aH, PALOMEP, MACKAPTOHE, dokaua 165 33
MWCRMBCbKI KOBOACKM 50 28 100 51 rOProH3ONa, MEYEHM YACHMK, NOACETHCA 3 3 APOMATHOIO ONIMBKOBOLO OMlED
rPeubK1MMI FopPIXaMM TA KAPAMESTIZOBAHOKO MPyLIEIO
TenaTnHA rpunb 45 43 90 75 Cyn M C T P A B M HECEPTM
KpeseTku 40 125 60 167 CrpauaTena 335 58 '~4_|3Ke_V|K KNACUYHUIA 125 74
_ _ AHTPEKOT 3 200 204 nig SrigHMM coycom
= Kypsiuuni Cym 3 SLEM, LWMUHATOM, NAPME3aHOM
B Jlocochb 40 62 80 10 TENATUHN
= CVIpHMPI Kpem-cyn 230 105 nig COyCOM 3 YOPHOI CMOpOAMHU. MNogaeTbes MODOSVIBO 120 56
TyHeupb 40 37 80 66 3 MPOLLYTO TA rpyLUEio 3 PpeLl canaToMm 3 LykiHi, noMifgopammn Yepi
TQ ITANINCBKOKO 3AMPABKOIO @ MNepcukoBa TAPTA 3 180 76
CongHka 280 54 )
MNevepwnui 40 22 80 37 . 2 B CesITKOBA iHANUKG 300 158 CUPHUM KpEeMOM
MOPKBAHO-TFaPBY30BMIN KPEM-CYI 250 " iMANUKa 3 PIKOTOIO, LINMHATOM Tal BANEHMMM —
I'Iepeu,b I'Iel'lepOHi 50 22 100 37 “Bequo" TOMATAMM. [OOCETLCS 3 KAPTOMSHUM Mope EJB-Ie-pioeBﬂa Sgnéj';g:] 14072
MAPUHOBAHUM NPESHWUI rapPBGy30BUi CyMn 3 MOPKBOIO, KOMYEHOO 3 TpIodenbHoLO orieio P P
NAMNPYIKOIO TO BEPLLKOBMM CUPOM _ . . . 150
AHaHacK 40 22 80 37 ¢PE|_|_| CA”ATM Z ?Bii?/llt;lmom 3i 170 162 Tipamicy 72
B WnuaaT 40 22 80 37 ] ] nin coycoMm 3 6inux rpuéie LLokonaaHui 6payHi 3 14576
g 3 TENATUHOLO Mif, COYCOM 6ab3AMIK 190 122 Arogamm
o TENATMHA, NAPME3AH, CaNAT-MIKC, MOMIOOPW Yepi, Kvosui kouna BBQ 120
5 Kykypynsa 30 22 60 37 QPTULLOKM B MOPUHAA, B'SNeHi ToMaTy C%\?Ck—ianerlin y o wr Mj‘| M H Lu
APTULLOKN MAPUHOBAHI 30 28 60 54 Llesap 3 kypkoro 235 116 XPYCTKi NaHIpOoBL
CanNaT ancéepr, 6eKOH, Kypsye dine, KPYTOHH, h 3 OBOYCMU TA COYCOM
I_IOMi,EI,Opl/I qepi 40 22 80 4] nomigopu Yepi, NapMesaH, coyc Llesap . MavHeub COpeHTO 185 91
@ OCoByKO 3 465 237 KpeM-Cip 3 KPOTIOM, J10COCh, GETa, Mike-
Pykona 10 22 15 37 By Canar 3 4n108M4mMHM 3 6ATATOM 2460 149 rap6y30BuUMM candr, oripki, Coye GankaamiuHui
POCPOCTGid, 6ATAT NEUYEHNA B TPABAX, LUMUHAT
6ernbi, NOMIgoPK Yepi, CoyC 6ANb3AMIYHNA 3 HbOKAMM MnMHeIT"b Ll,_e3c_:1pe 210 56
Mouapena ppecka 50 43 80 62 fipHL1e(0, 4epBoHa LGyNA, dicTaLL Kypra Minarese 270 142 oo, covon Lissape | Gamaamisu
40 80 , CanaT 3 rocTpoto TENSTUHOLD, 185 153 m Kypside dine cMaxeHe B NaHIPOBL 3
era © 0 rPEANPYTOM Ta dOKA0 e emnenoy ooy i, oo Mrreus Kanpeae s 54
50 100 TENSTUHA rPWUIb, OBOKAO, rPerndpyT, MiKC CanaTy, KOJ'le)}O q CMY])KeiMMMLL‘IYOMO’TOMM weni MOHODGUO, MOoMigopK, MiKC-CanaT, PyKosna,
Mouapena 28 S UEPBOHA UMEYNS, IMBMPHA 3AMPABKA, KYHXYT J e P 6QUIb3AMIYHNI KPEM COyC
MNapmesaH 15 28 25 41 B3 3 nococem B kyHxyTi 200 144 Jlococsk rpunb nig 125 261 3 6aHaHOM T Wwokonagom 210 47
MIKC CanaTy, MAPUHOBAHKI JTOCOCH, MOMIAOP Yepi, coycoM [lecto 3 BEPLUKOBUM MOPO3UBOM
rOpI'OH3OJ'IC1 30 43 60 75 KYHXYT, MOrypTOBUIM COyC 3 LLyKiHi, 6BAKNAXAHAMM, MIKC-CONIATOM Tal
B0SIFAPCHKMM MepLem
3 NPOLWYTO, rPYLUEIO TO FOProH305100 190 M6
erM—coyc Banb3aMiuHUi 10 14 20 26 MiKC CONATYy, rOProH30sa, CBIXA rpyLLd, rOpiLLKM
KeLwU'to, MPOLLYTO, YEPBOHA LIMEYNS, 3aNpPaBKA HA
. ONMBKOBIN OAii 3 TPABAMM
~ Coyc banbsamik 40 21 70 35 MpewbKI 0 87
v
°  Taéacko 10 2] 20 39 MIKC CONATY, MOMIfOPU, OFiPKM, MACTMHM, KapTtonns 3 200 47
© BONraAPCbKN NepeLb, PeTd, ITAnINCbKa 3anPaBKA. PO3MaApUHOM
MNMopaeTbCst B XPYCTKOMY KOLLVKY 3 MLEHWYHOrO TiCTA
Mecto 021 50 33 KapTonns ¢pi 180 68

ﬂ - private label - rocTpe ' - 6e3 M'aca

= - MOpenpoayKTn @ - HOBMHKA

i3 coycom Llezape

JliTHi oBoui rpunb 200 61
NoMigopK, LyKiHi, BOKNAXAHW, Nedyepuui Ta
6ONrapChbKMM NepeLb



BUHO

7l rPH

Pinot Grigio Brut, 125/750 70/417
Canti

PerioH: BeHeTo

Coptu: MiHo Mpigxio, bproT. Poxese
Lambrusco dell 289
Emilia Bianco

(Chiarli) IGT

PerioH Eminis-PoMaHbs
Copr: Jlamépycko nenb Eminia. Conopke, 6ine

750

Mosto 125/750 70/417

Parzialmente
Fermentato
(Pelissero), IGT
PerioH: [MemMoHT

CopT: MockaTto. Conogke
Pinot Grigio 125/750 91/546
(Dorigo), DOC
PerioH: ®piyni

Copr: MiHo IMpigxio. Cyxe
Roccaperciata  125/750 59/353
Inzolia-

Chardonnay

(Firriato), IGT

Perion: Cuuunia

Coptu: LappoHe, IH3onis. Cyxe

Primitivo, Cantele 125/750 70/417
Perion: Mynis
Copr: MpimitiBo. Cyxe

Lagone Aia 125/750 91/546

Vecchia

PerioH: TockaHa

CopTtun: Mepno, KaéepHe, CoBiHbIOH,
Ka6epHe ®paH. Cyxe

Roccaperciata 125/750 59/353

Nero dAvola-Syrah
(Firriato), IGT

PerioH: Cuuinis

Coptu: Cipa, Hepo g'Asona. Cyxe

Bardolino 125/750 59/353

Chiaretto Classico

(Zeni), DOC

PerioH BeHeTo

Coptu: KopsiHa, PoHgiHenna, MoniHapa.
Cyxe

VILLA MARE 750 187
Fragolino Bianco
Martini Prosecco 750 514

XoJ1o4

HI HANOI

mn/r rpH mMn/r rpH
7-UP / Mirinda 500 29 JIumoHaa B 1000 97
) ACOPTUMEHTI
Tonic Evervess 500 29
Jlnmonapg B 300 37
MopLUMHCBKA 500 42 QCOPTUMEHT
npemiym
BOOA MiHepCIJ'IbHO HerasoBaHaA /
CNAa6orasoBaHA
) CmypdeTka 360 59
Pepsi 300 29 cupon Blue curacao, aHaHacoBwi
cik, 7-UP, nig
Cik Sandora 250 29
Mink wemnk 190 44
Borjomi 500 59 BEPLUKOBNI \ MONYHUYHMI \

BOAA MiHEPAbHA

Agua Minerale life 500

Ppeww 250

anenbcuH/NMMoH/ rpendpyT

Ppew 250

Mopkea / a6nyko

FTAPAYI

AMEPUKAHO 60
Ecnpeco 30
KanyunHo 150
JlaTe makiaTo 200
Kakao 3 200
MapLuMenoy

Kaea no- 200
IPNAHACHKM

EGO
icTw

GAHAHOBM \ LLIOKONQAHWIA
29 Mojito 0% 425 63
namm, M'ata, 7-UP a6o copoBa, i,

74

57

HANOI

35 Yain nuctosui B 450 42
OCOPTUMEHTI

35 YOPHUI, 3eneHui, GPyKTOBUIA,
TPAB'AHWUIA

40

42

Ly IMEMpPHE 96nyKo 200 42
O6ninunxa 3 200 42

87 iM6GMpEeM Ta MeqoM
CMopoamHa, 200 67

roenndpyT i M'aTta 3
Jagermeister

M'aTa 3 kopuueto 200 42
CMopoauHa, 200 42
rpenndpyTim'ata

JlnmoH 15 4
Monoko 50 7
Mep, 50 9
Cwupon po kasu 20 9

3ABAHTAXYM [OOATOK:

3ABAHTAXITK 3

P Google Play

3aBaHTaMMTH 3

@& App Store

SHU:

Q) YorTuus

e}

ANNKOTONbHI HANOI

XopTuug MnatrnHym

XopTuug KnacmnyHa

Grey Goose

Olmeca Blanco

William Lawson's
Jameson

Dewar's 12 y.o.

Bacardi Spiced

Bacardi Anejo 4
Cuatro

Oakheart

Bacardi Carta
Blanca

Bombay Sapphire

Beefeater

ApApAT 5*
Martel VS

Shustoff Old
History 5*

Jagermeister
Becherovka

Martini Riserva
Bitter

Aperol

Martini Bianco /
Rosso / Extra dry

Martini Fiero

mn/r

50

50

50

50

50

50

roH

33
33

95

75

55
93

50 145

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50
50

50

50

50

50

65
85

59
59

89
75

73
173
46

80
64
46

S4

46

46

mn/r rpH
BptoHeTka / 200 81
BbnonpnHka
3 6aPBAPUCOM / 3 MOHAAPUHOM

Sex on the beach 320 96
ropifnka, NepPCUKOBUIA NiKep, CiK
QANeNbCUHOBUI, CUPOM MOEHAAWH,
JIMMOHHWIA dpeLu, Nnig,

Long island 420 128
POM, ropifnka, Teking, OXWH, ANenbCUHOBUIM
nikep Triple sec, nuMoHHWI dpeLu, Pepsi,
nig,

Martini Fiero &

Tonic
BepmyT Martini Fiero, ToHik, anenscuH
CBIXWA, Nig

350 91

Martini Bianco &
Tonic

BepmyT Martini Bianco, ToHik, nanm caixun,
nig,

350 91

Bacardi Mojito 420 91
pom Bacardi Carta Blanca, 7-UP a6o
COLOBQ, LIyKOP, NanM, M'aTa, nig,

Oak&Cola 375 80
pom Oakheart, Pepsi, nig
Aperol spritz 270 89

INikep Aperol, 6ine irpucte cyxe BUMHO,
copoBa, nig

Bombay Tonic 355 106

IXxuH Bombay Sapphire, ToHik, nanm, nig

Martini Negroni 295 128
Martini Bitter, IxuH Bombay Sapphire,
BepmyTt Martini Rosso, anenbcuH caixumin,

nig,

JIbBiBCHKE 1715 300/500 33/44

Kronenbourg 1664 330/500 51/58
Blanc

Grimbergen 300/500 60/81

Kymnens KpadT 330 45
Carlsberg 450 49
6€30aNKOronbHe

Tuborg Green 500 49
Somersby 500 49

MILA CELENTANO

CupHui 6opTt 70/120
By PisgssiHa niLa 3 iHOAMYKOIO 415/950
Mouapena, iIHAMYKA B COYCi 6Ab3AMIKO, LUMUHAT,
B'SNeHi TOMATK, TOMATU KOH®I, NAPME3aH
Llesape 420/940
OOMALUHI TOMATHUI COYC, 6EKOH, Kypside dine, Mikc-
CanaT, CMpW NapMe3aH, Mouapena Ta coyc Liesape
Mapraputa 320/700
OOMOLLHI TOMATHUIA COyC, 6A3uITiK Ta MoLLapena
dpecka
B TMiua 3 6akNaXaHOM, 6ekoHOM | deToto 450
COYC 3 B'IIEHNX TOMATIB, MOLLAPENA, BAKICXKAHM Fousb,
6€eKOH, kanepcu, cnp deta
MNanepmo 410/1090
OOMOLLHI TOMATHWIA COYC, 6EKOH, LLIMHKA, CONSMI,
neyepuLi, MacnmnHM Ta MoLLapena
KsaTpo ®opmagxi 360/810
BEPLLKOBUI COYC, CUPU FOProH30d, PAfoMep,
NapMe3aH Ta MoLapena
bapéekio 400/900
OOMOLLHI TOMATHUIA COYC, Kypsaye dine, nenepoHi
MOPWHOBAHWI, MOLAPENA, YePBOHA LBy, COyC
6apéekto
Cansmi Ta eyHri 385/890
BEPLUKOBMI COYC, MOLJPENa, CBiXi MOMIigopu, cansmi Ta
neyepuui
FaBamcbKa 365/940
OOMOLLHI TOMATHWUIA COYC, Kypsye dine, QHAHACK Ta
MoLapena
MenepoHi £410/1000
OOMOLLHIV TOMATHWUIA COYC, CAnsMi NIKAHTHE, NepeLb
nenepoHi Ta uini, deta Ta Mouapena
Basapcbka 400/1030
OOMOLLHI TOMOTHWIA COYC, MUCIIMBCbKi KOBOACKM,
LUMHKQ, NevyepuL, noMigopu Ta Mouapena
KanbuoHe i3 canami 360
3AKPUTA MiLA i3 CANsMi, LUMHKOO, NevyepuLsmm,
MOLCPENo, NAPME3AHOM, 6A3UITIKOM TA OPEeraHo
Kanpidioza 400/970
OOMALLHI TOMOTHWI COYC, MPOLLYTO, CANaMi, NeyepuLi,
QPTULLOKM TA MoLLOpena
Kap6oHapa 3 nomMigopamu yepi Ta 365/850
pPyKonoto
coyc Kap6oHapa, NpoLLyTo, MOMIJopu Yepi, pykona,
NapMesaH Ta MoLapena
B o 385/920
OOMOLLHIV TOMOTHWUIA COYC, TYHELLb, KANepCcK, YePBOHO
LumMéynsa Ta MoLapena
Hic6ona 380/915
OOMOLLHI TOMOTHWIA COYC, CONSMI NIKAHTE, Nepui
60ONrapChKnin TA Yini, MACNMHK | MOLLapena
@ Kanpese 400/900

OOMOLLHI TOMATHWUIA COyC, MOMIZoPH, MoLapena
dpecka, 6asunik i coyc MNecTto

rpH

30/45
152/287

171/305

129/232

135

164/292

177/329

152/253

129/245

129/245

152/270

152/270

152

177/329

177/329

171/305

152/270

177/329



